
Riniveimiclacta amoví'. de/ <Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fue (0387)425-5449 

Republica Argennna 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

Salta, 19 de diciembre de 2016 

EXP-EXA 8.159/2015 

RESCD-EXA N° 787/2016 

VISTO la Nota-Exa N° 1.508/16, corriente a fs. 50, de las presentes actuaciones, 
mediante la cual el Ing. Iván Gabriel Méreles Venencia eleva su renuncia como Jefe de Trabajos 
Prácticos — Interino - Dedicación Simple de la asignatura Sistemas Fotovoltaicos, 
correspondiente de la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar — Plan 2012, que se 
dicta en la localidad de Cafayate — Salta, con dependencia de esta Facultad, desde 5 de 
setiembre del año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14/12/16, aprueba por 
unan midad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Ing. Iván Gabriel MERELES VENENCIA, 
DNI N° 28.965.172, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — INTERINO - 
DEDICACION SIMPLE de la asignatura Sistemas Fotovoltaicos, de la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar — Plan 2012, que se dicta en la localidad de Cafayate — Salta, con 
dependencia de esta Unidad Académica, desde el 5 de setiembre de 2016. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Iván Gabriel Méreles Venencia, Decanato, 
Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General Administrativa 
Económica, Departamento de Personal, Dirección Administrativa Económica y Financiera de la 
Facultad, Secretaria Administrativa de la Universidad, Dirección de Evaluación y Control 
Presupuestario de la Universidad, Dirección General de Personal Cumplido, archívese.- 

HAF 
smv 
amc 

1),L. /1 e• 

4:410111A RITA WinEWNA 
mtimextma DE INVES11CJCIÓN 	

yknaz 
F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 	 AD 	EXACTAS - Mes. 


	Page 1

